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JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL - ZIPAQUIRA

Salidas Procesos del dia: viernes, 25 de febrero de 2022

No.Proceso Clase

0339 08 EJECUTIVO

0087 11 EJECUTIVO

0280 11 EJECUTIVO

0340 16 EJECUTIVO SINGULAR

0340 16 EJECUTIVO SINGULAR

0459 16 EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

MARIA DEL CARMEN JIMENEZ

ALBERTO CARDENAS

Demandado

ISIDRO SERRANO BAUTISTA

JOHN GONZALO SANTANA
GONZALEZ ,ABELARDO RODRIGUEZ
CASTRO Y OSSMYRA CARO LUQUE

ANA MARIA VARGAS DE ORTEGA ALEXANDER SALGADO Y ROSALBA

BANCOLOMBIA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

RODRIGUEZ

IVONNE NATALYA FRESNEDA GOMEZ

IVONNE NATALYA FRESNEDA GOMEZ

ANDRES CARDOZO RODRIGUEZ EZEQUIEL AREVALO AVELLO

Actuacion

ENTREGAR DINEROS

APRUEBA LIQUIDACION CREDITO

APRUEBA LIQUIDACION CREDITO

OFICIAR

APRUEBA LIQUIDACION CREDITO

NO TIENE EN CUENTA REMANENTE

Sen Term
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No.Proceso

0507

0507

0274

0496

0063

0142

0205

0287

0287

17

17

18

18

19

19

19

19

19

Clase

VERBAL

VERBAL

EJECUTIVO
HIPOTECARIO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO
HIPOTECARIO

VARIOS

RESTITUCION

EJECUTIVO
HIPOTECARIO

EJECUTIVO
HIPOTECARIO

Demandante

JOSE MAURICIO SANCHEZ
JIMENEZ

JOSE MAURICIO SANCHEZ
JIMENEZ

MANUEL FRANCISCO PENA
CARDENAS

BANCO DE BOGOTA

TITULARIZADORA COLOMBIANA
S.AHITOS

BANCOLOMBIA S.A

MELBA PATRICIA GONZALEZ

QUINTERO

BANCO BANCOLOMBIA S.A

BANCO BANCOLOMBIA S.A

Demandado

SANDRA GABRIELA SANCHEZ
JIMENEZ, ALVARO ERNESTO
SANCHEZ JIMENEZ, GUILLERMO
ALFONSO SANCHEZ JIMENEZ, PEDRO

SANDRA GABRIELA SANCHEZ
JIMENEZ, ALVARO ERNESTO
SANCHEZ JIMENEZ, GUILLERMO
ALFONSO SANCHEZ JIMENEZ, PEDRO

PABLO ENRIQUE RINCON MURCIA

JOHN EDISON POVEDA CASTILLO

JUAN JAVIER FARIAS BURGOS

DORIS ANGELA PENA WAGNER

WILSON PENAGOS SANABRIA

PAOLA LICED RODRIGUEZ CARDONA

PAOLA LICED RODRIGUEZ CARDONA

Actuacion

DECRETA EMBARGO

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

APRUEBA LIQUIDACION CREDITO

REQUERIR

NO TIENE EN CUENTA REMANENTE

ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO

ANTERIOR

TERMINA PROCESO

APRUEBA LIQUIDACION CREDITO

RECONOCE APODERADO

Sus Int
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No.Proceso

0289

0298

0453

0547

0583

0084

0084

0233

0282

19

19

19

19

19

20

20

20

20

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

SCOTIABANK COLPATRIA S.A

LUZ NIDYA BOLIVAR BEDOYA

JOHAN MANUEL ANGEL ALVAREZ

ARLEDIS IMELDA PEREZ TINJACA

JOSE ABEL BALLEN CASTANEDA
Y OTROS

IMPLANTES Y OSTEOSINTESIS
DE COLOMBIA SAS

IMPLANTES Y OSTEOSINTESIS
DE COLOMBIA SAS

CESAR AUGUSTO JIMENEZ
VARGAS

MARIA ELVIRA RAMIREZ DE
VELOZA

Demandado

JOSE GABRIEL DE JESUS URBINA
FRANCO

IVAN RAMIRO RUDAS GOMEZ, DORIS
CAROLINA GUIO ROJAS, ANGELA
JOHANA GUIO ROJAS

VICTOR EMILIO MOI\!TANO ALVAREZ,
FERNANDO MONTANO ALVAREZ

DOMICIANO PEREZ TINJACA

HEREDEROS DETERMINADOS E
INDETERMINADOS DE ANA VIRGINIA
CASTANEDA DE BALLEN Y PERSONAS
INDETERMINADAS

IPS ARCASALUD

IPS ARCASALUD

MARCO TULIO JIMENEZ RICAURTE

FABIO WAGNER

Actuacion

TERMINADO POR PAGO TOTAL

DECRETA EMPLAZAMIENTO

TIENE POR CONTESTADA DEMANDA

DESGLOSAR

INCLUIR EN REGISTRO NACIONAL DE

EMPLAZADOS

NO ACCEDE PETICION

DECRETA EMBARGO

CORREGIR LIQUIDACION

REQUERIR

Sus
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No.Proceso

0292

0295

0347

0389

0397

0397

0024

0033

0034

20

20

20

20

20

20

21

21

21

Clase

PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO PARA
EFECTIVIDAD DE
GARANTIA

EJECUTIVO PARA
EFECTIVIDAD DE
GARANTIA

VERBAL

VERBAL

DESPACHOS
COMISORIOS

DESPACHOS
COMISORIOS

VERBAL

Demandante

MYRIAM LEON GUEVARA

BANCOLOMBIA S.A

FRANCO VARGAS Y ASOCIADOS
LIMITADA

CREDIFAMILIA COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO S.A

ELIZABETH GUTIERREZ FORERO

ELIZABETH GUTIERREZ FORERO

COALCO 2 SOCIEDAD
AGROPECUARIA DE
TRANSFORMACION

JAIME QUIROGA, BEATRIZ
PERDOMO GARCIA

GINA PATRICIA BUITRAGO
MEDINA

Demandado

PAULINA TENJO GARCIA

DANILO ESTEBAN FUENTES TELLOC

LUIS SERGIO CRUZ GUTIERREZ Y

DARLEY MONROY MONROY

CRISTIAN CAMILO GOMEZ CASTRO,

NIDIA CAROLINA BENAVIDES QUIROGA

JUAN GABRIEL SANCHEZ PINZON

JUAN GABRIEL SANCHEZ PINZON

TRADERCOL LTDA

RENE FRANCISCO MARTIN TORRES

ANGELICA MARIA BOTERO GAMA

Actuacion

SENALA FECHA

TERMINADO POR PAGO TOTAL

NO ACCEDE PETICION

DEJA SIN VALOR Y EFECTO

TIENE EN CUENTA DIRECCION

ARTICULO 317 C G P REQUERIMIENTO

CORRIGE AUTO

OFICIAR

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

Sus Int
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No.Proceso

0034

0038

0038

0068

0069

0069

0215

0240

0267

21

21

21

21

21

21

21

21

21

Clase

VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

DESPACHOS

COMISORIOS

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO PARA
EFECTIVIDAD DE
GARANTIA

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

GINA PATRICIA BUITRAGO

MEDINA

CANAPRO

CANAPRO

MARIELA TORRES PULIDO

LUNAN SAS

LUNAN SAS

AVICOLA SAN JUAN LTDA

BANCO DAVIVIENDA S.A

LUNAN SAS

Demandado

ANGELICA MARIA BOTERO GAMA

LIGIA MARIA CEDIEL PENA

LIGIA MARIA CEDIEL PENA

JORGE MAYORGA LANCHEROS

MARCO ANTONIO SANCHEZ SUAREZ

MARCO ANTONIO SANCHEZ SUAREZ

OSCAR MAURICIO SAENZ DE BRIGRAD

MARY LUZ CASTRO CORTES

LUIS HERNANDO PINZON VANEGAS

Actuacion

DECRETA EMBARGO

ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO
ANTERIOR

PARA IMPULSO DE PARTE

DEVOLVER COMISORIO

ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO

ANTERIOR

ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO

ANTERIOR

PARA IMPULSO DE PARTE

CORRIGE AUTO

TERMINADO POR PAGO TOTAL

Sus Int
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No.Proceso

0318

0318

0321

0336

0336

0337

0393

0432

0438

21

21

21

21

21

21

21

21

21

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO PARA
EFECTIVIDAD DE
GARANTIA

EJECUTIVO PARA
EFECTIVIDAD DE
GARANTIA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO PARA
EFECTIVIDAD DE
GARANTIA

EJECUTIVO PARA
EFECTIVIDAD DE
GARANTIA

Demandante

SILVANO ANTONIO AREVALO
ROJAS

SILVANO ANTONIO AREVALO
ROJAS

NELSON DAVID MARTINEZ
RODRIGUEZ

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

MI BANCO S.A ANTES
BANCOMPARTIR S.A

COOPERATIVA DE AHORRO Y
CREDITO ALCALICOOP

BANCO DAVIVIENDA S.A.

COOPERATIVA DE AHORRO Y
CREDITO - ALCALICOOP-

Demandado

JAVIER ORLANDO CORTES MELO

JAVIER ORLANDO CORTES MELO

ASOCIACION DE VIVIENDA VILLA LUZ
II' BARANDILLAS

OSCAR IVAN AVILA GARZON

OSCAR IVAN AVILA GARZON

ALVARO CHABUR GUERRERO

DAVID STIWAR GUARNIZO
MONDRAGON

CLEMENTE SAENZ JEREZ BIBIANA
GUTIERREZ RODRIGUEZ

SOLIBER SUAREZ MARTIN Y PAOLA
ORTEGA BONILLA

Actuacion

REQUERIR

TIENE EN CUENTA DIRECCION

CORREGIR LIQUIDACION

APRUEBA LIQUIDACION CREDITO

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

TIENE POR NOTIFICADO

APRUEBA LIQUIDACION CREDITO

AUTORIZA RETIRO DEMANDA ART 92

CGP

DEJA SIN VALOR Y EFECTO

Sus Int
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No.Proceso

0460

0463

0467

0479

0493

0508

0530

0536

0548

21

21

21

21

21

21

21

21

21

Clase

PERTENENCIA

SUCESION

EJECUTIVO PRENDA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

REIVINDICATORIO

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

MARIA LOURDES VILLAMIL DE
GAMBOA

LUIS CARLOS BELLO ROZO

GESTION DE INVERSION S.A.S

BANCO COMERCIAL AV VILLAS
S.A

RICARDO AGON LEON

COOPERATIVA COMULTRASAN

JOHANNA RODRIGUEZ
CARDENAS

MARIA ISABEL BERNAL
HERNANDEZ, GILBERTO BERNAL
HERNANDEZ, AURA ELVIA
BERNAL HERNANDEZ, MARIA

MONICA FORERO NOVA

Demandado

ISABEL ROMERO DE SOTOMAYOR Y
OTROS

GERARDO GASTON CASTILLO

RODRIGUEZ

CINDY CAROLINA GARCIA OSPINA

BIO SERVICE

JOSE GABRIEL PACHON GALAN

JULIO CESAR CAICEDO

CARLOS ARTURO ATUESTA ALVAREZ

OSCAR RODRIGUEZ TORRES

Actuacion

AGREGA COMUNICACION

OFICIAR

INADMITE - TERMINO

NO REPONE

DECRETA EMBARGO

AGREGA COMUNICACION

SENALA CAUCION

SENALA CAUCION

DECRETA EMBARGO

Sus Int
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No.Proceso

0576

0002

0002

0008

0008

0013

0013

0025

0025

Clase

21 AMPARO POBREZA

22 REIVINDICATORIO

22 REIVINDICATORIO

22 EJECUTIVO SINGULAR

22 EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

ROSA HELENA BUITRAGO
DUARTE

BLANCA PALACIO y MARIA
MELDIA PALACIO

BLANCA PALACIO y MARIA
MELDIA PALACIO

ROOSEVELT ORLANDO DAZA
WALTEROS

ROOSEVELT ORLANDO DAZA
WALTEROS

22 EJECUTIVO SINGULAR MARIA ROSALBA CALDERON

22 EJECUTIVO SINGULAR

22 EJECUTIVO SINGULAR

22 EJECUTIVO SINGULAR

PINZON

MARIA ROSALBA CALDERON
PINZON

BANCO DE BOGOTA

BANCO DE BOGOTA

Demandado

LUIS ALFONSO RODRIGUEZ FORERO

LUIS ALFONSO RODRIGUEZ FORERO

IPS ARCASALUD SAS

IPS ARCASALUD SAS

SANDRA BERNAL ALARCON

SANDRA BERNAL ALARCON

NURY EVELIN CASTRO LUQUE

NURY EVELIN CASTRO LUQUE

Actuacion

REQUERIR

ADMITE DEMANDA

SENALA CAUCION

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

DECRETA EMBARGO

(2 AUTOS) LIBRA MANDAMIENTO

DE PAGOY OTRO

DECRETA EMBARGO

DECRETA EMBARGO

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

Sus
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No.Proceso

0030

0032

0034

0035

0036

0036

0037

0037

0038

22

22

22

22

22

22

22

22

22

Clase

VERBAL

MONITORIO

EJECUTIVO SINGULAR

RESTITUCION

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

FINANZAUTO S.A. BIC

OLGA GARCIA DE RUIZ

TEOFILO GOMEZ RICO

BIGHOUSE INMOBILIRIA
CONSTRUCTORA S.AS.

COMPANIA DE INVERSIONES
COMERCIALES EN
TRANSPORTE Y MINERIA
LIMITADA COAL TRANS & CO

COMPANIA DE INVERSIONES
COMERCIALES EN
TRANSPORTE Y MINERIA
LIMITADA COAL TRANS & CO

JUAN DE DIOS MUNOZ GARCIA

JUAN DE DIOS MUNOZ GARCIA

JUAN DE DIOS MUNOZ GARCIA Y
LUCERO AMANDA RIVERA

Demandado

PEDRO EVERARDO ROBAYO GARCIA
Y ANGELA JULIETH GARCIA CAMPOS

TORRES Y CUADROS ASOCIADOS
SAS.

SERGIO ALEJANDRO CARDENAS
AVILA

IVAN DE JESUS MORA LINARES

PEDRO ELIECER VELASQUEZ
CASTILLO

PEDRO ELIECER VELASQUEZ
CASTILLO

ARLEY ALFONSO COY GONZALEZ Y
ASTRID XIMENA BECERRA GOMEZ

ARLEY ALFONSO COY GONZALEZ Y
ASTRID XIMENA BECERRA GOMEZ

LUIS ENRIQUE ALGARRA USECHE

Actuacion

ORDENA INMOVILIZACION VEHICULO

RECHAZA DEMANDA SIN SUBSANAR

RECHAZA DEMANDA SIN SUBSANAR

ADMITE DEMANDA

DECRETA EMBARGO

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

DECRETA EMBARGO

DECRETA EMBARGO

Sus Int
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No.Proceso

0038

0043

0054

0054

0056

0057

0059

0060

0061

22

22

22

22

22

22

22

22

22

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO
SUSCRIPCION
DOCUMENTO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO PARA
EFECTIVIDAD DE
GARANTIA

EJECUTIVO SINGULAR

VERBAL

RESTITUCION

PERTENENCIA

Demandante

JUAN DE DIOS MUNOZ GARCIA Y
LUCERO AMANDA RIVERA

CARLOS ENRIQUE LAITON

CORTES

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

S.A

BANCO DAVIVIENDA S.A

GATOS Y MONTACARGAS SAS

JORGE LUIS BARACALDO

CHIQUIZA

DORA ELISA LOPEZ BELTRAN

GLORIA SALGADO CUBILLOS

Demandado

LUIS ENRIQUE ALGARRA USECHE

MANUEL ALFONSO TORRES y LUZ
MARINA CORREAL TORRES

PABLO ENRIQUE BARRAGAN TORRES

PABLO ENRIQUE BARRAGAN TORRES

KATHERINE SANCHEZ ZABALA

DIANA PAOLA HERNANDEZ MALAGON

BERTHA HERNANDEZ DE MORA 'y

JOHANA MARCELA MORA HERNANDEZ

MARISELLA CRUZ FORERO

MEDARDO NINO SALGADO Y CAREN
PAOLA NINO SALGADO Y DEMAS
PERSONAS DETERMINADAS E
INDETERMINADAS.

Actuacion

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

INADMITE - TERMINO

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

DECRETA EMBARGO

LIBRA MANDAMIENTO DECRETA

EMBARGO

INADMITE - TERMINO

ADMITE DEMANDA

INADMITE - TERMINO

INADMITE - TERMINO

Sus
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No.Proceso

0062

0063

0064

0065

0066

0068

0069

22

22

22

22

22

22

22

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO PARA
EFECTIVIDAD DE
GARANTIA

SUCESION

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

RESTITUCION

Cantidad Salidas: 94

Demandante

FUNDACION DELAMUJER
COLOMBIA S.AS.

BANCOLOMBIA S.A

JULIO EDUARDO FORERO
VILLAMIL

CONVISAGRO S.A.S

INDUSTRIA PRODUCTORA DE
MALLAS SAS

COOPERATIVA DE AHORRO Y
CREDITO DE TRABAJADORES DE
PELDAR Y OTROS DE

COLOMBIA COOTRAPELDAR

CARLOS MAURICIO HERNANDEZ
RODRIGUEZ

Demandado

HUGO HUMBERTO RODRIGUEZ
ROJAS Y BERTHA MARIA RODRIGUEZ
SALAZAR

JHONATAN MOYA CASTILLO Y MARIA

TERESA PACHON GARNICA

REINEL ANTONIO LEMUS

CI NOVA ENERGY SAS

FERNEY RUIZ DELGADO Y SONIA

MARLEN CASTRO GUERRERO

HECTOR RAFAEL HERNANDEZ ARIAS

Actuacion

INADMITE - TERMINO

APORTAR DOCUMENTOS

INADMITE - TERMINO

INADMITE - TERMINO

INADMITE - TERMINO

INADMITE - TERMINO

INADMITE - TERMINO

Sus
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